ac sub eo omnem Ægyptum, præter
 Thebaicam prouinciam, palustrem fu-
 isse: ex eaq; nihil eorum quæ nunc sunt
 supra stagnum Myrios, extitisse: in quod
 stagnum à Mari per flumen septem die-
 bus nauigatur. Atq; de regione bene
 mihi dicere videbantur. manifestum e-
 nim est ei qui, si antea non audierit, ta-
 mē inspexerit, (modo sit solertia prædi-
 tus) Ægyptum in quam Græci nauigāt,
 accessionem esse terræ, ac fluminis do-
 num: quinetiam loca quæ supra stagnū
 hoc sunt, ad trium vsque dierum nauig-
 ationem. De qua non iam tale quicquā
 commemorabant. Est autem & aliud
 tale: Ægyptiacæ regionis huiuscemodī
 natura est: iam primum quum Ægyptū
 versus in alto cursum tenens, abes pro-
 cul ab ea adhuc diurnæ navigationis
 spatio, patieris sensum canī, etiam in a-
 qua vndecim alta passus: quæ res decla-
 rat catenus esse humū aggestam. Ipsius
 autem Ægypti longitudo secundum
 mare, sexaginta est Ichcenorum, id est
 funicularum: quemadmodum nos Ægy-
 ptum distinguimus à sinu Plinthine,
 id est lateritio, vsq; ad stagnum Selboni-
 dis: ad quod mons Cassius vsq; pertin-
 git. Itaque ab hac parte sexaginta schæ-
 ni sunt. Etenim qui modicum terræ pos-
 sident, metiuntur illā 3 passibus: qui mi-
 nus inopes terræ sunt, metiuntur stadiis:
 qui multū possident, parasangis: qui plu-
 rimum, schænis. Constat autē parasan-
 ga tricenis, schænus, (qui mensura est
 Ægyptiaca) sexagenis stadiis. Ita erat
 Ægyptus secundū mare stadiorū trium
 millium sexcentorum. Hinc ad Helio-
 polin mediterranea versus Ægyptus
 spatiosa est, supina omnis & aquarum
 inops simul ac limosa. A mari ad Helio-
 polin eūdo per superiora, iter est eiūsdē
 spatii cuius id quod ab Athenis ab ara
 duodecim deorū fert Pisam & ad delu-
 brū Iouis Olympii: quæ itinera si quis cō-
 putet, inueniet parum quiddam differre
 quominus paria sint, ac non amplius
 quindecim stadiis. Nā viæ quæ ex Athe-
 nis Pisam fert, quindecim stadia defunt
 quo minus sit mille & quingentorū sta-
 diorum: at ea quæ à mari ad Heliopolin
 ducit, hunc stadiorū numerum cōplet.
 Ab Heliopoli autē per superiora eundo
 Ægyptus angusta est. nam ab vna parte
 mons Arabiæ exporrigitur, ab aquilone
 ferēs ad meridiē atq; ad austrum, semper
 fursū tendens ad mare q; rubrū vocatur.

1 Demissa bolide, id est nautico perpendicularo, cænum crues, etiam in aq. 2 Vlnas. Gr. orgijas. 3 Vlnis. orgijis. 4 De-
 pressa, i. campestris, non montosa.

Ibi insunt

Ibi insunt
 que sunt a
 hac quiden
 clinat in qu
 te produci
 audiebam
 rora ad
 ad auro
 Atque hic
 autē later
 lius mons
 ramides su
 do quo A
 meridiem
 ra multor
 modò Eg
 ruor dūta
 bet. Inte
 est interca
 stadiorum
 parte arc
 torum, e m
 citur Liby
 laxa est. A
 comparat
 Thebas n
 quatuor n
 xaginta st
 doginta s
 dia collect
 (prout à n
 millia sex
 Thebas m
 sunt enim
 stadia: a T
 ne Elepha
 Huius igit
 est, pleraq;
 & mihi ipsi
 Ægyptiis el
 dios mon
 positos, me
 maris: alia
 quæ sunt cir
 Ephesum &
 parua mag
 eorum flum
 mauerunt,
 ex septem
 Sunt & alii
 dine Nili, q
 quorū nomi
 rūtum vero
 fluens in E
 iam eas me
 tem. Est a
 procul ab A
 ex eo quod
 gus atq; arc
 Reflēt